# HARYANA GOVERNMENT URBAN LOCAL BODIES DEPARTMENT ORDER CORRIGENDUM

Dated the 27 September, 2023

No. 9/60/2023-4CII. - In exercise of the powers conferred by Rule-11 of the Haryana Municipal Delimitation of Wards Rules, 1977 and in pursuance of the Haryana Government Urban Local Bodies Department Notification No. 9/60/2023-4CII dated 18.09.2023, the Governor of Haryana hereby declares the boundaries of Ward number 06 and 07 of the Municipal Committee, Narnaund District- Hisar to be read as under:-

#### Schedule of Boundaries

Ward No. 06: Starting from the corner of Ramphal's house on Khanda Road, moving towards east direction till Pappu Kajal house, then moving in north direction till backward Dharamshala, then moving towards east direction to wall of water house, then moving in the north direction till the vacant plot of Sandeep Doom, then moving in the east direction till the street of Shamshan Ghat, then moving in the south direction along the drain of the water house till the confluence of Hisar Major Canal, the said confluence from moving in east direction to MC Limit Point A, then moving in the south direction Point B M.C limit Khanda Road, then moving in west direction Point C M.C.limit, then walk in north direction till the corner of Ramphal house, which is the starting point.

Ward No. 07: From Canal bridge on Majra Road, walking towards the north direction till the house of Teka Lohan, then walking towards the west direction till the house of Leelu s/o Raj singh, then moving towards the south direction of Suresh s/o Dharma then moving in the west direction till the vacant plot, then moving in the north direction till the plot of Shamsher uraf Kukan, then moving in the east direction till the house of Rajmal, then moving in the north direction walking till vacant plot, then walking towards East till Manoj Lohan house, then walking towards North till Sandeep Lohan house, then walking towards East Dada Devraj Mandir Chowk to the house of Monu kumhar on Khanda Road, then walk in south direction till M.C Limit Point A, then moving in west direction Point B M.C.Limit, then walk in east direction till canal Bridge on Majra Road, which is the starting point.

Vikas Gupta, Commissioner and Secretary to Government, Haryana, Urban Local Bodies Department.

A copy is forwarded to the Controller, Printing & Stationary Department, Haryana, Chandigarh for publication in the Haryana Government Extraordinary Gazette.

He is rquested to supply 25-25 printed copies each of the notification to the Commissioner and Secretary to Government, Haryana, Urban Local Bodies Department/Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.

Superintendent Committee-II for Commissioner and Secretary to Government, Haryana, Urban Local Bodies Department

#### No. 9/60/2023-4CII

Dated:- 27/09/2023

A copy is forwarded to the following for information and necessary action:-

- 1. Chief Executive Officer, Haryana parivar Pehchan Authority, Sector-6, Panchkula.
- 2. Secretary, State Election Commission, Haryana, Panchkula.
- Commissioner, Hisar Division, Hisar. 3.
- 4. Director, Urban Local Bodies, Haryana, Panchkula.
- Deputy Commissioner, Hisar. 5.
- 6. District Municipal Commissioner-cum-Commissioner, Municipal Corporation, Hisar.
- Administrator, Municipal Committee, Narnaund. 7.

8. Secretary, Municipal Committee, Narnaund.

Superintendent Committee-II

for Commissioner and Secretary to Government, Haryana,

Urban Local Bodies Department.

CC:-

G.M. (IT) (H.Q.) for uploading the Order on ULB website.

## हरियाणा सरकार शहरी स्थानीय निकाय विभाग आदेश शुद्धिपत्र

दिनांक:- 27 सितम्बर, 2023

संख्या 9/60/2023—4क II.— हरियाणा नगर पालिका वार्ड परिसीमन नियमावली, 1977 के नियम—11 द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए तथा हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग की अधिसूचना संख्या 9/60/2023—4क II दिनांक 18.09.2023 के सन्दर्भ में, हरियाणा के राज्यपाल, इसके द्वारा नगर पालिका नारनौंद, जिला हिसार के वार्ड संख्या 06 व 07 की सीमाओं को घोषित करते है, जो निम्न अनुसार पढ़ी जाए:—

### सीमाओं की अनुसूची

वार्ड नं0 06 :— खाण्डा रोड़ पर रामफल के मकान के कोने से आरम्भ होकर पूर्व दिशा की ओर चलते हुए पप्पू काजल के घर तक, इसके बाद उत्तर दिशा में चलते हुए बैकवर्ड धर्मशाला तक, इसके बाद पूर्व दिशा की ओर चलते हुए जलघर की दिवार तक, इसके बाद उत्तर दिशा की तरफ चलते हुए संदीप डूम के प्लॉट तक, इसके बाद पूर्व की तरफ चलते हुए शमशान घाट की गली तक, इसके बाद दक्षिण की तरफ चलते हुए जलघर की नाली के साथ-2 हिसार मैजर नहर के सगम तक, इसके बाद पूर्व की तरफ चलते हुए बिन्दू A एम.सी. सीमा तक, इसके बाद दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुए खाण्डा रोड़ पर बिन्दू B एम.सी. सीमा तक, इसके बाद पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुए एम.सी. सीमा तक, इसके बाद उत्तर दिशा की तरफ चलते हुए रामफल के मकान के कोने तक, जोिक प्रारम्भिक बिन्दू है।

वार्ड नं० 07 :— माजरा रोड़ पर नेहर के पुल से उत्तर दिशा की तरफ चलते हुए टेका लोहान के घर तक, इसके बाद पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुए लीलू पुत्र राजिसहं के घर तक, इसके बाद दक्षिण दिशा की तरफ चलते हुए सुरेश पुत्र धर्मा के प्लॉट तक, इसके बाद पश्चिम दिशा की तरफ चलते हुए खाली प्लॉट तक, इसके बाद उत्तर दिशा की तरफ चलते हुए शमशेर उर्फ कुकन के प्लॉट तक, इसके बाद पूर्व दिशा की तरफ चलते हुए राजमल के घर तक, इसके बाद उत्तर दिशा की तरफ चलते हुए खाली प्लॉट तक, इसके बाद पूर्व दिशा की तरफ चलते हुए खाली प्लॉट तक, इसके बाद पूर्व दिशा की तरफ चलते हुए संदीप लौहान के घर तक, इसके बाद पूर्व दिशा की तरफ चलते हुए संदीप लौहान के घर तक, इसके बाद पूर्व दिशा की तरफ चलते हुए दादा देवराज मंदिर के चौंक से होते हुए मोनू कुम्हार खाण्डा रोड़ के घर तक, इसके बाद दिशा की तरफ चलते हुए खाण्डा रोड़ पर बिन्दू A एम.सी. सीमा तक, इसके बाद पश्चिम की तरफ चलते हुए B बिन्दू एम.सी. सीमा तक, इसके बाद पश्चिम की तरफ चलते हुए प्रारी। सीमा तक, इसके बाद पश्चिम की तरफ चलते हुए हि बिन्दू एम.सी. सीमा तक, इसके बाद पश्चिम की तरफ चलते हुए है।

विकास गुप्ता, आयुक्त एंव सचिव, हरियाणा सरकार, शहरी स्थानीय निकाय विभाग।

\*\*\*\*